DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

УКАЗ
ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Об утверждении Временной инструкции о порядке, условиях и размерах
выплат за особые условия труда, применяемых для работников

уголовно -исполнительной системы

В целях упорядочивания условий оплаты труда, гарантирования
надлежащих материальных условий для комплектования уголовно-
исполнительной системы высококвалифицированным персоналом,
дифференцированного учета характера и условий работы,
стимулирования достижений высоких результатов в профессиональной
деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 . Утвердить Временную инструкцию о порядке, условиях и
размерах выплат за особые условия труда, применяемых для работников
уголовно-исполнительной системы (Приложение).

2. Государственной службе исполнения наказаний Министерства
юстиции Донецкой Народной Республики начисление и выплату
заработной платы производить с учетом настоящего Указа.

3. Контроль исполнения настоящего Указа возложить на
Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

силу со дня его официального4. Настоящий Указ вступае
опубликования. ГчР О Д Н

Глава
Донецкой Народной Республ Д.В.Пушилин

г. Донецк

2019 года